

# INNOGATE ApS

Lavendelstræde 8, 2  
1462 København K

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/11/2016**

---

**Thomas Winther**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INNOGATE ApS  
Lavendelstræde 8, 2  
1462 København K

Telefonnummer: 28762121

CVR-nr: 29402418

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive erhvervsudvikling, rådgivning, konsulentvirksomhed og handel.

Selskabet har ultimo året op startet ny aktivitet i form import af vin fra Sydafrika.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -146.026 og en egenkapital på kr. -43.789.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>508.895</b>	<b>716.140</b>
Personaleomkostninger .....	1	-638.627	-739.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-129.732</b>	<b>-23.738</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.294	-97
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-146.026</b>	<b>-23.835</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-146.026</b>	<b>-23.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-146.026	-23.835
<b>I alt</b> .....		<b>-146.026</b>	<b>-23.835</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		489.359	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>489.359</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.574	51.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.574</b>	<b>51.075</b>
Likvide beholdninger .....		638.909	208.677
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.133.842</b>	<b>259.752</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.133.842</b>	<b>259.752</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-168.790	-22.764
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-43.790</b>	<b>102.236</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.016.620	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.016.620</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	150.027	146.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		985	1.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.012</b>	<b>157.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.632</b>	<b>157.516</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.133.842</b>	<b>259.752</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	635.000	735.000
Andre omkostninger til social sikring	3.627	4.878
	<b>638.627</b>	<b>739.878</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.196</b>
Af- og nedskrivning primo	-14.196
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>14.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital den 27.02.2006, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-22.764	102.236
Årets resultat		-146.026	-146.026
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-168.790</b>	<b>43.790</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

<b>Anden gæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
<b>Gældsbrief til selskabsdeltager</b>	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>nominelt 1.000.000 rente 8% p.a.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gældsbrief	1.016.260	0	1.016.620	0
	<b>1.016.260</b>	<b>0</b>	<b>1.016.620</b>	<b>0</b>

**7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015.16</b>	<b>2014.15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Feriepengeforpligtelse funktionærer	76.800	76.800
Skyldige bidrag til social sikring	912	810
Momsafregning	72.314	68.522
	<b>150.027</b>	<b>146.132</b>